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Utbildningsnämnden

Svar på remiss om höjning av peng till förskola och 
pedagogisk omsorg 2017 samt förslag till miljömål

Svar på remissen har inkommit från följande enheter:

Kyrkans förskolor (fristående)

Jag tycker att förslaget till ny peng till förskola ser bra ut. En önskan är dock 
att det inte skulle finnas så många kategorier av pengen. Jag tycker att det 
leder till mycket jobb när det ska kontrolleras. Vore lättare och snabbare 
med färre kategorier.

Positivt och spännande med nya konkreta miljömål. Vi har handlingsplaner 
som vi noga följer upp när det gäller Giftfri miljö, vi tycker att stödet av 
kommunen här har varit fantastiskt och hjälpt och stöttat oss massor. Bra 
med visning och föreläsning på plats på förskola, väldigt givande och lätt att 
komma igång efter det. Grön flagg certifierade har vi varit i flera år och 
tycker att det är ett bra och tydligt sätt att jobba – vi ser fram emot att 
kommunen ordnar ett erfarenhetsutbyte för oss som kommit långt i detta 
arbete.

Tycker dock att de två sista punkterna om förbrukningsmaterial och inköpta 
varor är lite otydliga – önskar att ni konkretiserar och förtydligar dessa med 
vad ni vill få ut av dem. Förstår dem inte riktigt. Hur ska jag veta när jag 
nått ert mål?

Produktionskontoret

Produktionskontoret ställer sig bakom:
 Förslaget om att pengen till 16-24 timmarsbarnen ökar med 15 %
 Förslaget om en ökning med 1,1 % för 3-5-åringar medan pengen till 

1-2 åringar förblir oförändrad

Vi vill betona att vi anser att det bara bör finnas en heltidsersättning 
framöver, dvs. att nivån 25-34 timmar ska utgå, så som utbildnings- och 
kulturkontoret avser utreda 2017 inför budget 2018.

Altorp och Hildingavägens förskola (kommunal)
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Jag har läst igenom och är mycket positiv för att bara ha en heltidsersättning 
i framtiden. Övrigt är det fortfarande stor skillnad i peng mellan ett barn 1-3 
år och ett 3-5 år. Det slår hårt när man har ojämnt i åldrarna och inte 
tillräckligt med små barn i grupperna.

Jag tycker också att det är många olika ersättningar och nu är det ett förslag 
på 30 timmar på 4-5 åringar, vilket är bra men det blir fler ersättningar att 
hålla reda på. 

Det hade varit bättre men det är förstås en ekonomisk fråga att ha 30 timmar 
för alla deltidsbarn. Och ska 4-5 åringar få välja mellan 16-24 timmar och 
30 timmar?

Tranbär förskola (fristående)

Jag tycker att förslaget är ett rent hån mot oss som 
bedriver förskoleverksamhet. Politiker/tjänstemän har sagt ja till att 
föräldrar får ha sina barn 24 timmar. Fine, det är ok för mej. Men gör då om 
systemet till två nivåer av närvarotider. Under 30 timmar och över trettio 
timmar.

Räkna upp pengen för alla nivåer lika mycket, lönerna stiger oavsett om du 
tar hand om heltidsbarn eller deltidsbarn, hyrorna stiger, matpriser, elpriser 
och alla andra kostnader stiger med mycket mer än det lilla generella ni 
räknat fram till oss.

Eftersom Danderyds kommun inte är så bra på befolkningstillväxt,(= inte 
bygger) och många förskolor säkert precis som Tranbär förskola har väldigt 
få barn till föräldralediga, så känns det som en ren, förtäckt 
besparingsåtgärd. Utebliven höjning av BO-pengen kommer ju att påverka 
barngruppsstorlek, personaltäthet och vikariesituationer

Kompletteras med fler svar då de kommer
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